Приложение к Протоколу оценки и сопоставления заявок

Сводная таблица
   г. Москва
08 декабря 2014 г.

Запрос предложений на право заключения договора на оказание медицинских услуг по проведению предрейсовых медицинских осмотров водителей на 2015г.                                                                                                                                                       Номер извещения: 31401748204
Лот № 1

Оказание медицинских услуг по проведению предрейсовых медицинских осмотров водителей на 2015 г.

Место оказания услуг:  г. Москва: ул. Дорожная, д. 3, вл.5; ул. Поморская, вл. 17; ул. Лобачика, д.4;  г. Зеленоград пр. 710, д.18, стр.1.

Сроки (период) оказания услуг: С 01 января 2015г. по 31 декабря 2015г.

Начальная (максимальная) цена договора: 2 640 000,00 руб., НДС не облагается.
	№

п/п


	Критерии оценки


	Ед. изм.


	Коэфф-т знач-ти

	ООО «ДЕНТАЛ-ЦЕНТР»
	ООО "ЕвроМедХолдинг"
	ООО "МЕД-АЛЬФА ПРОФ"

	
	
	
	
	1
	2
	3

	
	
	
	
	Значение 
	Значение
	Значение

	
	
	
	
	Рейтинг по критерию
	Итоговый рейтинг по критерию
	Рейтинг по критерию
	Итоговый рейтинг по критерию
	Рейтинг по критерию
	Итоговый рейтинг по критерию

	1.
	Цена договора
	Рубль
	0,70
	1 332 000,00
	2 296 800,00
	2 520 000,00

	
	
	
	
	49,54
	34,68
	13,00
	9,1
	4,54
	3,18

	2.
	Качественные, функциональные и экологические характеристики объекта закупки
	Есть/
нет
	0,15
	Есть
	Есть
	Есть

	
	
	
	
	80
	12
	80
	12
	90
	13,5

	3.


	Квалификация участника конкурса
	Есть/
Нет

	0,15
	Есть
	Есть
	Есть

	
	
	
	
	100
	15
	80
	12
	90
	13,5

	Итоговый рейтинг по заявке
	61,68
	33,1
	30,18

	ПОРЯДКОВЫЙ НОМЕР / МЕСТО
	1
	2
	3


Заместитель Председателя Единой комиссии            _______________  Потапов Д.В.

Секретарь Единой комиссии (без права голоса)
___________ _____ Брусенцова С.В. 
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